1/9
取扱説明書
エアコントロールユニット
 （３点セット）
EFRL シリーズ
安全にご使用いただくために
ご使用いただく上でまちがった取扱いを行いますと、
商品の性能が十分達成できなかったり、大きな事故に

※
仕様
形式記号 ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
EFRL　10－  ※
シリーズ
①接続口径
②関連部品
（アルファベット順）
例）接続口径　Rc3/8・自動排水弁付
     Q形圧力計付・ブラケット付　EFRL10－ABQ
接続口径
関連部品
08
10
無記入
A
B
D
Q
N
S
15 Rc1/2Rc1/4
Rc3/8
手動排水弁付
自動排水弁付
ブラケット付
D形圧力計付
Q形圧カ計付
ナイロンケース付
メタルケース付（ゲーシ付）
①
A：自動排水弁
D：D形圧力計
Q：Q形圧力計
B：ブラケット
N：ナイロンケース付
S：メタルケース付（ゲージ付）
質量　kg
手動排水
自動排水
②
1/4
25
IN
ドレン
OUT
潤滑油
EFRL08 EFRL10 EFRL15
1.37
1.39